
Seznamy SŠ F5 DNES 16. ledna 2008
www.studium.idnes.cz

název školy a oboru

kód oboru

délka studia
přihlášení/přijatí

loni

školné

kapacita

název školy a oboru

kód oboru

délka studia
přihlášení/přijatí

loni

školné

kapacita

název školy a oboru

kód oboru

délka studia
přihlášení/přijatí

loni

školné

kapacita

Praha Středočeský

Gymnázium pro zrakově postižené a Střední odborná škola pro zrakově 
postižené, Praha 5, Radlická 115, 235 521 216, 235 521 214, 
www.goa.braillnet.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 7/7 10 0

Německá škola v Praze s.r.o. – zahraniční škola a gymnázium, Praha 5, 
Schwarzenberská 700, 235 311 725, www.dsp-praha.cz

Gymnázium – vybrané předměty 
v cizím jazyce 7941K810 8 44/28 25 26000

Gymnázium Christiana Dopplera, Praha 5, Zborovská 45, 257 320 816, 
www.gchd.cz

Gymnázium – matematika a fyzika 7941K403 4 79/30 30 0

Gymnázium – matematika a fyzika 7941K803 8 40/30 30 0

Gymnázium – živé jazyky 7941K808 8 33/32 30 0

Gymnázium, Praha 6, Arabská 14, 235 351 707, www.gyarab.cz

Gymnázium – programování 7941K405 4 43/31 30 0

Gymnázium – přírodovědné 
předměty 7941K404 4 77/61 60 0

Gymnázium – humanitní předměty 7941K411 4 95/62 90 0

Vyšší odborná škola pedagogická a sociální, Střední odborná škola 
pedagogická a Gymnázium, Praha 6, Evropská 33, 224 311 213, 
www.pedevropska.cz

Gymnázium – estetickovýchovné 
předměty 7941K407 4 52/49 60 0

Gymnázium, Praha 6, Nad Alejí 1952, 235 010 160, 235 010 170, 
www.alej.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K81 8 164/61 30 0

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 40/33 58 0

Gymnázium Jana Keplera, Praha 6, Parléřova 2, 233 352 546, www.gjk.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K81 8 77/28 30 0

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 149/89 90 0

Gymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1, 233 381 616, 233 376 034, 
www.gymstola.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K601 6 158/30 30 0

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 87/30 30 0

Gymnázium – všeobecné 7941K81 8 145/64 60 0

Gymnázium – sportovní příprava 7941K420 4 29/16 30 0

1. Slovanské soukromé gymnázium, Praha 7, Ortenovo náměstí 34, 

602 884 576

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 24/24 20 28 500

Soukromé gymnázium COGNOS Praha, s. r. o., Praha 7, Ovenecká 380/9, 
233 074 500, www.gymnasiumcognos.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 ?/? 60 22 000

Trojské gymnázium Sv. Čecha, s. r. o., Praha 7, Trojská 110, 233 541 232,
739 406 147, www.trojskegymnazium.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K81 8 23/23 25 30 000

První obnovené reálné gymnázium, o. p. s., Praha 8, Lindnerova 3, 284 
841 031, 608 223 208 www.porg.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K81 8 136/24 24 31 800

Karlínské gymnázium, Praha 8, Pernerova 25, 221 871 414, 
www.gyperner.cz

Gymnázium – humanitní předměty 7941K411 4 68/62 60 0

Základní škola německo-českého porozumění a Gymnázium Thomase 
Manna, o. p. s., Praha 8, Střížkovská 27, 283 882 576, www.gtmskola.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K81 8 42/26 25 29 000

Soukromá střední škola DANAÉ, s. r. o., Praha 8, Svídnická 1A, 
602 360 166, 774 660 357, www.danae.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 ?/? 30 20 000

Gymnázium, Praha 8, U Libeňského zámku 1, 284 821 615, www.gulz.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 165/148 120 0

Gymnázium, Praha 8, Ústavní 400, 233 554 882, 233 543 451, www.ggg.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K81 8 133/60 60 0

Gymnázium – vybrané předměty 
v cizím  jazyce 7941K610 6 35/31 30 0

Gymnázium Bernarda Bolzana, o. p. s., Praha 8, V Holešovičkách 2, 
221 912 570, 221 912 569, www.gymbb.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 12/11 25 15 000

Soukromé gymnázium ARCUS PRAHA 9, s. r. o., Praha 9, 
Bratří Venclíků 1140, 281 912 457, www.arcus9.cz

Gymnázium – přírodovědné 
předměty 7941K804 8 18/15 26 20 900

Gymnázium, Praha 9, Českolipská 373, 283 882 028, www.ceskolipska.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K81 8 140/60 60 0

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 45/30 30 0

Gymnázium, Praha 9, Chodovická 2250, 281 921 487, www.gymnchod.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K81 8 117/58 58 0

Gymnázium, Praha 9, Litoměřická 726, 286 886 797, www.gymlit.cz

Gymnázium – přírodovědné 
předměty 7941K804 8 50/32 30 0

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 70/60 90 0

Gymnázium Čakovice, Praha 9, nám. 25. března 100, 283 931 391, 
283 930 380, www.gymcak.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K601 6 77/32 64 0

Česko – italské jazykové gymnázium, s. r. o., Praha 9, Sadská 530, 
281 863 754, 281 860 730, www.csitg.eu

Gymnázium – vybrané předměty 
v cizím  jazyce 7941K610 6 ?/? 24 29 000

The English College in Prague – Anglické gymnázium, o. p. s., Praha 9, 
Sokolovská 320, 283 893 113, www.englishcollege.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K601 6 73/45 52 67 350

Gymnázium, Praha 9, Špitálská 2, 283 890 447, www.gymspit.cz

Gymnázium – všeobecné 7941K401 4 83/30 30 0

Gymnázium – všeobecné 7941K81 8 103/32 30 0

Gymnázium J. Seiferta o. p. s., Praha 9, Vysočanské nám. 500, 
266 310 724, www.gymjs.net

Gymnázium – všeobecné 7941K81 8 33/23 24 25 000

Střední školy maturitní

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Praha 1, 
Alšovo nábřeží 6, 210 082 432, 222 321 793, www.szsvzsp1.cz

Asistent zubního technika 5344M007 4 52/40 40 0

Oční technik bez získání způsobilosti 
zdravotnického pracovníka 5344M006 4 37/30 30 0

Laboratorní asistent 5343M005 4 58/53 60 0

Střední průmyslová škola strojnická, škola hlavního města Prahy, 
Praha 1, Betlémská 4, 222 221 403, www.betlemska.cz

Strojírenství 2341M001 4 129/127 180 0

Vyšší odborná škola stavební a Střední průmyslová škola stavební, 
Praha 1, Dušní 17, 224 810 208, 222 311 068, www.spsdusni.cz

Stavebnictví 3647M001 4 133/126 120 0

Každý čtvrtek
vMF DNES!

Už ve čtvrtek v MF DNES

Veronika Žilková
Snažím se zapomenout
Rozhovor se ženou, které zemřelo dítě, syn Melichar.
„Neměl se vůbec narodit a sedmměsíců trápit,“ říká.

Jaké myšlenky měla při návštěvách nemocnice: „Modlíte se,
aby se stal zázrak, a protože reálně víte, že nenastane, tak si
říkáte, ať to proboha skončí...“

Její syn se narodil s brániční kýlou. „To je vada, která se
stává v jednom z osmdesáti milionů případů. Jako když vás
v Chicagu přejede autem člověk z Chebu.“

Práce má teď hodně. „Spousta hereček by mi záviděla.
Já bych všechno vyměnila za to, kdybych mohla být doma
na mateřský. S tím, kdo není.“

Kdo z rodiny ji nejvíc podržel?
Jak smrt syna změnila její vztah s Martinem Stropnickým?
Proč nedá dopustit na doktory a proč si absolutně neváží
politiků?
Jak s partnerem vychovává dohromady devět dětí?
A jak se o ně teď bojí?


